

Hatayda olup biten işlere artık lâkayd kalamayız

## Sabrimizin da hududu var

Hatay Alevîleri tazyik ve tedhişi protesto ederek Atatürkün müdahalesini istediler

### Türkiye

#### Şimdilik sabrını muhafaza ediyor

Ankara, 15 (A.A.) - Hatayda ki Alevî cemaatinden Reiscum hur Atatürke aşağıdaki telgraf gönderilmiştir:

« Biz Sancaktaki Alevî cemaatinin ileri gelenleri, Saneak Alevîleri üzerinde hükümetin iş tirâkiyle tatbik edilen tazyik ve tedhiş hareketlerine karşı şiddetle protesto eder ve tamamen ihlâl edilmiş olan intihâp serbesîmizin yüksek müdahalenizle teminini istirham ederiz. »

Sabrimizin da bir hududu var

Ankara, 16 (Husufî muhabirimizden) - Ulus gazetesi Hatay seçiminde serbestinin ihlâl edilğini bildiren son haberlere şu notu ilâve ediyor:

« Biz bu yolsuzlukları son Ankara kararlarının tatbik edilmemesine affettiğimiz için bu kararların hemen tatbik edileceği vadinde ısrar edenlere karşı aşırı bir itimadsızlık izhar etme maksadıyla sabrımızı muhafaza ediyoruz fakat Hatayda bu işlerin ceryanından mesul olanların sabrımızın bir hududu olacağını düşüncemizi lâzımdır»

## İş kanununun tatbikatını kolaylaştırmak için iş ihtilâflarını haliçin iş mahkemeleri kurulacak

### İktisad Vekâleti bu çok mühim mevzu üzerinde tetkikler yapıyor

Ankara, 15 (Husufî muhabirimizden) - İktisad Vekâleti İş Dairesi çok mühim bir meseleyi tetkik etmektedir. Bu tetkik iş kanununun tatbikatını kolaylaştırmak gerek işçiye ve gerekse iş verene kanunun temin ettiği faydalardan lâyiqliyle istifade imkânını vermek için iş mahkemeleri kurmak mevzuu üzerindedir.

İş kanunu meriyet mevkiine girdiğindenberi geçen bir sene zarfında iş verene işçi arasında

### Zelzele mintakasında

#### heyetin raporu Başbakanlığa verildi

Ankara, 15 (Husufî) - Zelzele mintakasında hükümet adına tetkikler yapmış olan heyetin evvelsi gün Sihat bakanlığında Başbakan vekili B. Şükrü Kaya, Kültür bakanı B. Saffet Arıkan ve Sihat bakanı B. Hulûsî Alataşın huzurlarıyla toplanarak hazırlanan raporlar üzerinde görüşmelerde bulduklarını yazmıştı.

Rapor dün Başbakanlığa ve rilmiştir. Memleketi muztarib eden bir tabiat afeti karşısında bütün imkânlardan faydalanarak halkın huzur ve rahatını temin etmek için hükümetin ne kadar esaslı tetkikler yaptığını ilmi ve salâhiyetli bir lisanla tetkik eden bu raporun tam metni neşredilecektir.

## Atatürk

### Pazar günü Ankarada bir gezinti yaptılar

Ankara 16 (Radyo) -- Evelki gün orman çifliğinde bir gezinti yapan Cumhurreisimiz Atatürk dün de şehir dahilinde otomobile bir müddet gezdiler. Büyük Şefimiz bundan sonra Anadolu kulübüne gelerek orada Vekillerle görüştüler ve saat 21,5 da köşklerine döndüler. Atatürk kulüpten çıkarken o civarda bulunan ve yol güzergâhında toplanmış olan gençler tarafından şiddetle alkışlandılar.

### Hatayda Arop gazetelerinin tahrikleri

## Şimdi de bitaraf komisyon azâsına çatmaya başladılar

### Ankara kararları bir türlü tatbik edilmiyor. Memurlar hâlâ değiştirilmedi

İskenderun - Anadolu ajanı husufî muhabiri bildiriyor: Arapça Elliva gazetesi idari değişiklikler hakkında verdiği haberde, muhafazlık vazifesine maliye müdürü Hasan Cebbare ve Antakya kaymakamı Salâhadine üç ay izin verildiğini maliye müfettişi Fuad ve nefia reis

Rasimin tekaüt edildiğini bildirdi. Husufî istihbaratım, noksan olan bu değişikliklerin dahi ayın on altısında tatbik edileceği merkezindedir. Delege Garo bugün bana üç nahiye müdürünün değiştirildiğini ve diğer bazılarına ihtarda bulunduğunu söyledi. Fakat tatbik sahasında henüz bir şey mevcut olmadığı gibi Türkçe gazetelere yarı resmi surette dahi hiç bir tebliğat yapılmamıştır.

Elliva gazetesi Fransızların Türkiye'ye fazla konsasyon yaptığını bildiren ve Hasan Cebbarenin methusenasını yapan bir makale neşretmiştir. Gazete, aynı zamanda bitaraf komisyon azasının Türklere kolaylıklar ve Araplara ise bilâkis zorluklar çıkardıklarını bildiren yazılar neşrediyor.

Bugün ilk defa olarak müsüman Sünniyim diyen birinin (diğer cemaatler) listesine kaydedildiğini haber aldım.

### Pırlanta cinayetinin tahkikatı

## Katil Ahmed Cingözün suç ortağı da yakalandı

### Suçlulardan her ikisi de zengin kadını boğup parasını aldıklarını itiraf ettiler

Pırlanta adında zengin bir kadını parasına tamaen iple boğarak öldüren ve metrük bir evin bodrumuna atan Ahmet Cingöz hakkındaki tahkikata devam edilmektedir.

Zabitamızın çok ince tetkik ve tahkikleri neticesi Ahmet Cingözün suç ortağı da meydana çıkarılmış ve yakalanmıştır. Bu suçlu Nazillili 20 yaşlarında Süleyman adında birisidir.

Süleyman Mersinde muhtelif kahvelerde garsonluk yapmakta ve son zamanlarda Hükümet civarında bir kahvede çalışmakta idi, Mersine geldiği zaman Cingözle sıkı bir arkadaş

Hava silâhlanması meselesi İngilterede buhran doğurdu

## Kabinede tadilat yapılacak

### Lord Halifaksın Hariciye Nazırlığından ayrılması Baldvinin gelmesi muhtemel

### Yenice

#### Trahum mücadelesine alınacak

Batras köyünde sıhhi tedbirler alındı

Geçenlerde Yenice ve civarında bir tedkik yapan arkadaşımızın notlarını bir tesadüfün öğrettikleri başlığı altında neşretmişlik. Her zaman olduğu gibi bu yazımızı da ehemmiyetle nazarı dikkate alan Valli ve Parti Başkanımız B. Rûknüddin Nusuhioglundan dün aşağıdaki cevabı aldık:

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne

Gazetenizin 5-5-1938 - 75-1938 günlerinde çıkan 2979 ve 2980 sayılı nüshalarında "bir tesadüfün öğrettikleri" başlıklı yazı okundu.

1 - Yenice köyünde fazla nisbette trahumlu bulunduğu hakkındaki yazıdan evvel keyfiyet sıhhiye teşkilâtının ve Vilâyetin nazarı dikkatini celbetmiş buranın trahum mücadelesine idhali için muktazi teşebbüsatta bulunulmuştur. Ve keyfiyet takip edilmektedir.

2 - Tarsusun Badras köyündeki kızamık vakalarına gelince:

Bu husus hakkında köylünün müracaatı vaki olmadığından buradaki kızamık vakası vaktin da haber alınmamış olduğu anlaşılmıştır. Keyfiyet ehemmiyetle nazarı dikkate alınmış ve mahalline lâzım gelen tebliğat yapılmıştır.

İçel Valtisi R. Nasuhioglu

## Pazar Günü

### hava şehitlerini andık

Hava şehitleri ihtifali Pazar günü İnoñ buvarında askerler, mektepliler, sporcular ve kalabalık bir halkın huzurunda yapıldı. Hava kahramanları saygı ve minnetle anıldı.

### Halifaks Cenevreden döndü

## Hakikî vaziyet Cuma günü anlaşılabilir

### Çemberlaynin Halifaksı Sudet işi haledi linceye kadar muhafaza edeceğisanılıyor

Londra, 16 (Radyo) Başvekil Çemberlayın bu sabah eni olarak istirahatte bulunduğu Eksten Londraya dönmüştür. İyî malûmat alam mehafil Çemberlaynin dönüşünün hava teslihati yüzünden tahaddüs eden siyasi buhranı hal için olduğunu ve kabinesinde Eylül ayında yapması mukarrer tadilatı şimdiden yapacağını beyan etmektedir.

Selâhiyetli mahfellerden bildirildiğine göre kabinede yapılacak tadilat oldukça geniş olacaktır. Salı günü toplanacak olan Nazırlar Meclisi içtimalı ve perşembe günü Avam Kamarası toplantısından evvel bu hususta bir tebliğ yapılmayacaktır.

Çemberlaynin Lor Stereni kabinede tutmak istediği ve bu

maksatla kendisine Başvekâlet Lordluğu tevcih edeceği Halifaksın da Hariciye Nazırlığından ayrılacağı söylenmektedir.

Mamafi Çemberlaynin Lord Halifaksı beynelmilel siyasi vaziyet düzelinceye kadar daha uzun müddet tutacağı ve hiç olmazsa Sudet Almanları meselesinin halline kadar muhafaza edeceği de sanılmaktadır.

### Halifaks Londraya döndü

Londra, 16 (Radyo) Hariciye Nazırı Lord Halifaks dün saat 16 da Cenevreden Londraya avdet etmiştir. Hariciye Nazırı başına üşüşen yüzlerce gazeteci ve beyanatta bulunmaktan imtina etmiş ve doğruca Hariciye Nezaretine gitmiştir.

### Çinde vaziyet gene değişti

## Şimalî ve Cenubî Japon orduları birleşti

### Japonlara göre Çin ordularının şimal ve cenub cepheleeri yarıldı

Tokyo, 16 (Radyo) Cephe den gelen telgraf haberlerinde Japon kitalarının şimal Şantung Longa demiryolunun şimal ve cenup muvasalesini kestiklerini bildiriyor. Japonlar Boşoo - Tiyençin demiryolunun birleştiği noktada Çin kitalarını ihate etmişlerdir.

Çin ordularının tahkim ettikleri 250 kilometrelik cephe yarılmıştır. Bu sabah Şantung göller mintakasında ve Sarinehrin sahillerindeki kasabalar ıggal edilmektedir. Çin cephesini yaran

kitalar Yuşai ve Longai demiryolu boyunca ilerlemektedirler. Cenup cephesinde de Japonlar Honanın cenubundaki 80 kilo metrelik Çin cephesini yarmışlardır. Yuangse nehri üzerindeki demir köprü tahrip edilmiş ve Şotungun garbinde Çinlilerin ricat hattı kesilmiştir.

Tokyo, 16 (Radyo) Gazeteler bu sabah Çinden alınan haberleri husufî ilâvelerle bildirmektedirler. Şimal ordularıyla cenup ordularının çetin mücadele neticesinde irtibatları temin edilmiştir.

### Arzı mevud gene altüst oldu

## Şimalî Filistinde tedhiş hareketi çok genişledi

### Akkâ civarındaki çarpışmalarda İngilizlerden ve tedhişçilerden birçokları öldü

Kudûs 16 (Radyo) - Filistin şimalinde ve Akkâ civarında tedhişçi çetelerle İngiliz motörlü polis kuvvetleri arasında yapılan müsademede tedhişçilerden yirmi kişi ölmüştür. İngiliz müfrezelelerinde birisi zabıt olmak üzere beş kişi ölmüştür. İki taraftan ağır ve hafif yaralı da vardır.

Kudûs 16 (Radyo) - Şimali Filistinde tedhiş hareketi genişlemiştir. Bu gece 170 hanelli ve Akkâ yolu üzerinde mamur bir Yahudi köyü tedhişçiler tarafından basılmış ve evlere kundak sokulmak suretille bir çok yerlerde yangınlar çıkarılmıştır.

Kudûs 16 (Radyo) - İngiliz Fevkalâde Komiseri bugün bir

## B. Musolini

### Cenovadan torpedo ile döndü

Cenova 16 (Radyo) - Bugün Duçe otomobile sahilli takip ederek yol üstündeki kasabaları gezdi ve her kasabada menafîi umumiyeeye hâdim müesseselerin açılış resimlerini yaptı.

Duçe söylediği nutukta İtalyanın dünyanın en büyük devleti olması için bugünkü hızla çalışılabacağına işaret etmiştir. Akşam Cenovaya dönen Duçe bir torpedo muhribilla ayrılmıştır.



## Dünyada Neler oldu Neler oluyor

### Londoneri markizinin güzel bacağı

Entransijan gazetesi ya-  
zıyor;

Londrada büyük bir balo  
verildi. Balodan sonra Londra  
gazetecileri arasında bir hava  
dis dolaştı; Londoneri marki-  
zi yeni moda bir ince ipek ço-  
rap keşfetmiş, bu çoraba di-  
zinden bileğine kadar arabesk  
bir motif koydurmıştı..

Bunu herkes merak etti  
Fakat kimse markizin bacağı-  
nı yakından inceleyemediği  
için ince ipek çoraba arabesk  
motif nasıl işlendiğini anlyama-  
dı.

### Köpeğini seven adam

Belgradın meşhur avcıla-  
rından Bay Lazar İfkoviçin  
köpeği öldü. Bay Lazar köpe-  
ğini çok severdi. Köpeğin ce-  
naze törenine, ahbablarını, ak-  
raba ve doslarını davetname-  
lerle çağırttı.

Köpek törenle, binlerce  
av yakaladığı ormanın kenarı-  
na gömüldü. Bay Lezar me-  
zarına büyük bir âbide dike-  
ceğini söylüyor.. Mezarı ba-  
şında acıklı bir nutuk irad  
eden Bay Lezar o gün yemek  
yememiş ve çok ağlamıştı.

### Polonya göklere çıkıyor

Polonyolılar, balonla gök  
yüzüne yükselme rekorunu  
kırmaya karar verdi..

Polonya bilginleri, strato-  
sfer çıkabilmek için yeryü-  
zünün en büyük balonunu yap-  
mışlardır. Ancak balonun şişi-  
rilip havalandırılacağı geniş  
araziye bulamıyorlardı.

Uzun araştırmalardan son-  
ra, Polonya mühendisleri yer  
yüzünün en büyük stratosfer  
balonunu havalandıracaklar sa-  
hayı keşfettiler. Bu arazi bu  
güne kadar insan yüzü görme-  
miş olan Zakopan havalisidir.  
Bu havalinin bir yaylasında  
hiç rüzgâr esmediği için ba-  
lon rahat rahat şişirilip hava-  
landırılacaktır.

Polonyalılar haziran ayı-  
rında stratosferi fethedecekleri-  
ni söylüyorlar.

### Sözün kısası

Meşhur Staviski davası-  
nın dosyaları kapanırken, mu-  
hakeme müddetince 21,642 su-  
al sorulduğu tesbit edildi. —  
kısa boylu ihtiyar bir Alman  
on sene trenlerde bedava se-  
yahat ettikten başka yolcular  
dan birçoğunu da dolandırdı.  
geçen hafta yakayı ele veren  
ihtiyarı iki sene hapse mah-  
kûm ettiler. — Taluzda birden  
bire çıldıran bir kadın iki ço-  
cuğunu karyolanın demirlerine  
bağlayıp girtliklerini kesti  
— Pari Suar gazetesinin yaz-  
dığına göre, Almanyada casus  
lukla tevkif edilen Varşovalı  
kontes Vielpolska müebbed  
hapse mahkûm edildi. Kontes  
29 yaşında çok güzel bir ka-  
dındır.

Ertesi gün iş anlaşıldı.  
Markiz evvelki sene Çinde  
dolaşmış, oradaki döğme sana-  
tine hayran olmuş, dayanama-  
mış kendi bacağına da kal-  
çasından ayak bileğine kadar  
uzanan bir yılan döğdürüş.

Mavi barutla döğülen bu  
yılan, markizin çok hoşuna  
girmiş amma, Londraya gelin-  
ceye kadar... Londraya ayak  
basınca, markiz yaptığına piş-  
man olmuş..

Son pişmanlık fayda ve-  
rir mi? Olan olmuş bir kere  
Markiz de bu sırrını saklamak  
için hep kalın çorap giymeğe  
başlamış..

Geçen geceki baloda na-  
sılsa biraz daha ince çorap  
giymiş ve sırrı meydana çık-  
mış..

Londranın en asil bacak-  
larından birinin döğmeli oldu-  
ğunu artık herkes biliyor.

## Yeni kanunlar

### İçel Defterdarlığından: Gayri mübadillere tahsis edilen malla- rın vergileri hakkında kanun

Kanun No. 3874  
Kabul tarihi: 25-4-938  
Neşri tarihi: 2 Mayıs 938

Madde 1 - Gayri mübadillerin istihkakına kar-  
şılık tutulan gayrimenkullerin, satılarak tescil ve  
müşterilerine teslim olundukları tarihe kadar ta-  
hakkuk etmiş ve tahsil edilmemiş, olan, vergile-  
ri ve belediyeye ait resimleri terkin olunur.

Madde 2 - Birinci maddede gösterilen gayri  
menkullerin henüz satılmamış olanlarından dahi  
satılıp müşterilerine teslimi tarihine kadar tahak-  
kuk edecek olan bu vergi ve resimler aranmaz.

Madde 3 - Gerek birinci ve gerek ikinci mad-  
delerde gösterilen gayri menkullerin tahsil edilmiş  
olan vergi ve resimleri geri verilmez.

Madde 4 - Bu kanun neşri tarihinden mute-  
berdir.

Madde 5 - Bu kanun hükümlerinin icrasına  
Dahiliye ve Maliye vekilleri memurdur.

## İLAN

### İçel Orman Baş mühendisliğinden

G mamulüü	hacmi vahit	Fiati	Cinsi
M3.	Lira ku		
50,000			
50.000	3 70		Gögnar
50.000			

1— İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde ev-  
cili köyü civarında vaki Ayıpınarı nam devlet or-  
manından yukarıda 3 kaleme yazılı Gögnar ağa-  
cının her biri ayrı ayrı 3 parça olarak satışa çı-  
karılmıştır.

2— Beher m3 gayri mamulünün muhammen  
bedeli 370 kuruştur.

3— Şartname ve mukavelename projelerini  
görmek isteyenlerin mersin orman mühendisliği-  
ne müracaat etmeleri.

4— Satış 27 5-938 cuma günü saat 13 de  
mersin orman baş mühendisliği dairesinde yapı-  
lacaktır.

5— Şatış köylü açık artırma usulile yapıla-  
caktır.

6 - muvakkat teminatı 14 liradır.

7-- Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları g<sup>5</sup>  
tirmeleri lâzımdır. 13-17-19 2<sup>5</sup>

## İLAN

### Tarsus İdare meclisinden

Dekar	Metre M.	Borçlunun adı	Tarihi	No.	Köyü
27	579	Osman o. şevki	2inci Kâ. 927	126	Kanber höyüğü
22	63	"	"	127	"
17	466	"	"	124	"
14	708	ibrahim çelebi	Mart - 334	104	"
27	579	ibrahim çelebi	"	103	"
22	982	Naime	2inci Teş.-328	228	karaçerçili
22	982	"	"	229	"
18	386	Yusuf oğlu Yusuf	Şubat- 335	148	Mantaş
18	386	Ali oğlu Abdullah	Ağustos-335	24	Ali ağa
51	480	Fakının oğlu Mustafa	2 inci kâ. -95	92	Kürt Musa
28	498	"	"	94	"
35	852	"	"	94	"
40	449	Naime ve ayşe	2 inci teşrin 337	146	Karaçerçili
13	789	"	"	145	"
22	982	"	"	143	"
45	965	"	"	144	"

### H u d u d u

Şarkan Mustafa çavuş hissesi garben dere şi  
malen tarikiam cenuben sarı Mehmed

Şarkan tarikiam garben Karamın oğlu ismail  
şimalen Hatice oğlu ibrahim cenuben serma ha-  
nım hissesi

Şarkan Meryem evlâtları garben Hacı Os-  
man veresesı şimalen Abdulvahap evlâtları iken  
elyevm hacı durmuş cenuben Mustafa veresesı

Şarkan Hatice tarlası garben gözü tarlası şi-  
malen halil oğlu ibrahim cenuben ahras oğlu  
mehmet tarlasile mahdud

Şarkan H. Mikail oğlu tarlası garben ibra-  
him şimalen Mustafa çavuş cenuben tarikiam

Şarkan ismail garben ayşe şimale Bekir Z.  
Cümali cenuben şiş

Şarkan Hüseyin oğlu Cümali garben tariki  
am cenuben Mehmet emin tarlası şimalen tarik

Şarkan diyap ve diba tarlası garben havaca  
şakir şimalen şeyha evlâdı cenuben mustafa ita-  
mı tarlası

Şarkan Rizvan oğlu süleyman garben mü-  
ceddeden muhdis tarikias şimalen ali oğlu ab-  
dullah cenuben tahir o. ismail tarlası

Cebel ve Hamza ve yine cebel ve tarikiam  
Cebel ve hamza ve yine cebel ve sahibi senet

Cebel ve hamza ve yine cebel ve sahibisenet  
Şarkan hacı arap evlâdı garben tarik şima-  
len atike hissesi cenuben cumali ağa hissesi

Şarkan cumali hissesi garben ve şimalen ta-  
rik cenuben kulak

Şarkan bekir veresesı garben kürt hüseyin  
iken elyevm H ibrahim Z. hüseyin talası şima-  
len ve cenuben tarikiam

Şarkan emiş hatun iken elyevm mehmed  
emin garben bakkal oğlu iken elyevm bekir ve-  
resesi tarlası cenuben tarikiam

T. C. Ziraat bankası Tarsus şubesine 2814 sayılı kanuu mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borçlarını gününde ödeme-  
diklerinden boçları muacceliyet kesbeden yukarıda isimleri hizalarında yazılı tarlalar 17 5-938 tarihinden başlayarak 21 gün  
müddetle artırmaya konulmuştur. Artırmaya iştirak edecek olanlar artırma bedelinin yüzde onu nisbetinde pey akçası vere-  
cektir. ihale bedeli peşinen alınacağı gibi dellâliye, ferağ harcı ve sair bilûmum masraflar aleyha aittir.

Mezkûr tarlaların ihalesi 7 - Haziran - 938 tar hine rasthyan salı günü saat onda yapılacağından isteklilerin aynı günde  
veya daha evvel T. C. Ziraat bankası Tarsus şubesine müracaat etmeleri ilân olunur.

**1 Liraya Fotograf Makinesi**

Haftada bir lira vererek bir fotoğraf kutu makinesine sahip olabilirsiniz.

Haftada iki lira vererseniz size son model bir köruklü (KODAK) makinesi takdim ederiz. Sınıf terfi eden ve iyi not alan talebeye verilecek en kıymetli hediye Fotoğraf Makinesidir.

Fotoğrafçılarla Amatörlere ait her cins malzeme, cam, karton, paspartu ve ilaçlar bütün cenup vilayetlerindeki satıcılardan daha ucuz ve tazedir.

Kodak, Gevart, Foglander, Mimoza, Leonard, Lomberg, Kappeli, Agfa markalı malzeme, film ve sinema filmlerile Rontken filmleri bulunur.

SEDDAD SAHİR SEYMEN  
Uray caddesi No. 41 - Mersin

**Fabrika ve Sinaî müessesese****Sahiplerinin nazarı dikkatine**

Mersinde şimdiye kadar bir dökümhane bulunmadığından döküm işi olanlar uzun masraf ve külfetler ihtiyar etmekte Tarsus, Adana ve sair mahallere giderek işlerini yaptırmakta idiler. Bu ihtiyacı nazarı dikkate alarak Mersinde Ata Çelebi Basımevi civarında 31 numaralı sokakta yeni bir Dökümhane açtım.

Dökümhanemde her nevi döküm işleri yapılmaktadır.

**Fiyat çok mutedil ve tenzilâtlıdır.**

Döküm işi olan fabrika, sinaî müessesese sahiplerinin memnun edileceğini şimdiden arz ederim.

Çürük çıkan ve beğenilmeyen parçalar geri iade edilebilir. İşlerimizde sürat ve temizliğe itina olunur

**Hariçten sipariş kabul edilir.**

Akın dökümhanesi sahibi  
İBRAHİM ÖZBELLİ

## Remington

Her Dairede  
Her ticarethanede  
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları ve Şeritleri kullanılıyor  
Sizde bir REMINGTON almalı  
Sizsiniz.  
Satış yeri  
Vilyam ikards

## güven Sigorta Sosyetesı

Sümer bank  
Emlâk ve Eytam  
bankalarının kurumudur  
**Tam türk**

ve en güvenilen sigorta şirketidir  
Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarımızı en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

Mersinde Mümessili  
VASFI ORGUN

**İLAN**

İçel Orman mühendisliğinden;  
Gayri mamul H. Muhammen vahit Cinsi  
M3. fiyatı Lira Ku.  
(40)000  
(40)000 3 70 Göğnar  
(40)000

1 - İçel vilayetinin mersin ilçesinin evcili köyü civarında Ayı pınarı devlet ormanından yukarıda 3 kaleme yazılı göğnar ağacı her biri ayrı ayrı üç parça olarak satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher gayri mamul M3. nin muhammen bedeli 370 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projeleri mersin orman mühendisliğinden alınır.

4 - Satış 30-5-938 pazartesi günü saat 15 de mersin orman baş mühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış açık köylü artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 12 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lazımdır. 17-21-25-28

**İLAN****Tarsus C. Müddei Umumiliğinden**

Tarsus ceza evindeki mahkûm ve mevkûflara 1 Haziran 938 gününden 1 Haziran 939 gününe kadar bir yıl içinde verilecek ekmeğin 10 mayıs 938 gününden itibaren 15 gün müddetle açık artırma ve eksiltme usulile müzadeye çıkarılmıştır.

Taliplerin yüzde 7,5 muvakkat teminatla 25 mayıs 938 tarihine kadar Tarsus müddei umumiliğine müracaatları ilân olunur.

14 17 - 20 - 24

**İLAN****Mersin Orman müdürlüğünden;**

Beher M3. nin muhammen bedeli  
M3. DM3. Cinsi Lira Ku.  
26.800 Çam 4 90

Mersinin Gözne köyü civarında Kömürcü tepe devlet ormanından yukarıda yazılı kerestelik ağaç 23-5-938 pazartesi günü saat 16 da ihale edilmek üzere 15 gün müddetle açık artırma ile serbest satışa çıkarılmıştır. Muvakkat teminatı yüzde 7,5 hesabı ile 985 kuruştur. Taliplerin şartnamede yazılı vesikalari bâmül bulunmaları, şeraiti anlamak için Mersin Orman mühendisliğine ve ihale günü orman binasındaki satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. 8 12-17 22

# YENİ MERSİN BASIN

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir  
Harflerinin Hepsı Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KİTAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABINI DERUHT  
TE EDER.

KARTVİZİT  
DAVET KART-  
LARIZARFKA-  
ĞIT BAŞLIK-  
LARI TAB EDİ-  
LİR.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

### Mürettip, makinist mücellit ARAYORUZ

Matbaamızda çalışmak üzere Mürettip, Makinist ve Mücellide ihtiyacımız vardır. İsteklilerin müdürlüğe müracaatları

## kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırmakta bulunduğumuz arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığının ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu indelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müsterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi